

2、报价一览表

项目名称：保亭黎族苗族自治县人口数据起底式大清查房屋调查项目

项目编号：HNZJ-2022-025

标包名称：A包

标包编号：HNZJ-2022-025-1

磋商报价总计	(小写)：¥1346295.52 元 (大写)：壹佰叁拾肆万陆仟贰佰玖拾伍元伍角贰分
合同履行期限 (服务期限)	(A包) 2023年6月30日前完成；
备注	是否小微企业产品：是 ()；否 (√)
	是否监狱企业参加招标活动：是 ()；否 (√)
	是否残疾人福利性单位参加招标活动：是 ()；否 (√)

交货地点：用户指定地点。

注：

1、是否小微企业产品栏，在相应的括弧里打勾 (√)，空白则默认为非小微企业产品响应。

2、是否监狱企业栏，在相应的括弧里打勾 (√)，空白则默认为非监狱企业参与响应。

3、是否残疾人福利性单位栏，在相应的括弧里打勾 (√)，空白则默认为非残疾人福利性单位参与响应。

供应商全称：（盖章） 北京世纪国源科技股份有限公司

授权代表（签字）： 王慧

日期： 2023年01月30日



3、分项报价明细表

项目名称：保亭黎族苗族自治县人口数据起底式大清查房屋调查项目

项目编号：HNZJ-2022-025

标包名称：A包

标包编号：HNZJ-2022-025-1

序号	分类	工作内容	单位	分项单价	分项单价小计	数量	分项小计(元)	合计(元)
1	采集楼幢信息	含采集楼幢空间矢量数据	元/幢	8.00	39.70	14710	117680.00	583987.00
2		制作和粘贴楼幢海报	元/幢	4.00			58840.00	
3		建立楼盘表索引	元/幢	12.00			176520.00	
4		采集楼幢信息	元/幢	6.00			88260.00	
5		采集影像数据	元/幢	8.00			117680.00	
6		质量检查和成果汇总	元/幢	1.70			25007.00	
7	采集房屋权利人信息	含引导群众填报	元/套	5.00	9.96	76537	382685.00	762308.52
8		群众填报信息确认	元/套	3.00			229611.00	
9		质量检查和成果汇总	元/套	1.96			150012.52	
总计								1346295.52

供应商根据项目情况和自身情况列明各分项价格，要求各分项价格之和等于报价一览表中的投标总价。各分项价格要求完整无漏项，完全包括完成与本项目有关的一切费用，否则视同免费提供。

供应商：北京世纪国源科技股份有限公司（加盖公章）

法定代表人（或授权代理人）：王慧（签字或盖章）

日期：2023年01月30日

注：

①供应商必须按“分项报价明细表”的格式详细报出投标总价的各个组成部分的报价，否则作无效投标处理。

②“分项报价明细表”各分项报价合计应当与“报价一览表”报价合计相等。

竞争性磋商最后报价单

(说明：最后报价单待开标当天通过资格符合性审查的供应商进入下一轮时才进行报价)

项目名称	保亭黎族苗族自治县人口数据起底式大清查房屋调查项目
项目编号	HNZJ-2022-025
标包名称	A包
标包编号	HNZJ-2022-025-1
最后报价¥：1331107.60 元	
大写：壹佰叁拾叁万壹仟壹佰零柒元陆角整	
相关补充说明：无	
供应商名称：北京世纪国源科技股份有限公司	
授权代表（签名）：王慧	
授权代表联系电话：13876123227	
2023 年 01 月 30 日	

备注：

1、大写数字：

壹贰叁肆伍陆柒捌玖零、亿、万、仟、佰、拾；

2、供应商填完此表应在磋商报价大写及小写、公司名称及签名处盖上手印。

3、分项报价明细表

项目名称：保亭黎族苗族自治县人口数据起底式大清查房屋调查项目

项目编号：HNZJ-2022-025

标包名称：B包

标包编号：HNZJ-2022-025-2

序号	分类	工作内容	工作量/单位	单价(元)	单项总价(元)	备注
1	采集楼幢信息	采集楼幢空间矢量数据	采集小区、楼幢的空间位置信息，录入调查数据库，生成所调查楼幢全省唯一编号。	约 14510 幢	7.68	111436.80
2		制作和粘贴楼幢海报	制作该楼幢专门二维码填报海报，并粘贴在该楼幢进出口的明显位置。	约 14510 幢	3.84	55718.40
3		建立楼盘表索引	建立该楼幢的楼盘表索引，形成楼幢楼盘表初步调查成果。	约 14510 幢	11.52	167155.20
4		采集楼幢信息	采集房屋所在楼幢的楼号、朝向、是否有电梯、电梯情况、楼幢占地面积、高度、坐落地址、建成时间等信息，形成楼幢调查属性数据成果，采集物业公司名称、物业联系电话等信息，形成房屋的小区物业调查属性数据成果。	约 14510 幢	5.76	83577.60
5		采集影像数据	采集房屋所在小区大门照片影像、小区门牌号影像、所在楼幢影像、	约 14510 幢	7.68	111436.80



序号	分类	工作内容	工作量/单位	单价(元)	单项总价(元)	备注
		所在楼幢门牌影像、房屋门牌影像等影像数据，形成该房屋对应的影像调查成果。				
6	质量检查和成果汇总	采用批次抽查方式，抽取不少于5%的房屋调查成果数据进行内业和外业核验，形成房屋调查成果抽查记录，汇总各乡镇（街道）调查完成的数据，形成全县统一房屋调查成果。	约14510幢	1.82	26408.20	
		引导发动辖区内居住人群，房屋权利人通过扫描楼幢二维码，下载海南房屋调查APP，实名认证，激活				
7	采集房屋权利	引导群众填报自己的房屋并填报房屋和权利人相关字段信息，完善房屋信息，进一步形成完善的楼盘表数据成果、房屋调查属性数据成果和权利人调查属性数据成果。	约71223套	7.68	546992.64	
8	人信息	群众填报信息确认	约71223套	1.44	102561.12	
9	质量检查和成果汇总	采用批次抽查方式，抽取不少于5%的房屋调查成果数据进行内业和外业核验，形成房屋调查成果抽查记录，汇总各乡镇（街道）调查完	约71223套	0.46	32762.58	



序号	分类	工作内容	工作量/单位	单价(元)	单项总价(元)	备注
		成的数据，形成全县统一房屋调查成果。				
磋商报价总计			小写： <u>1238049.34</u> 元			
			大写： <u>壹佰贰拾叁万捌仟零肆拾玖元叁角肆分</u>			

供应商根据项目情况和自身情况列明各分项价格，要求各分项价格之和等于报价一览表中的投标总价。各分项价格要求完整无漏项，完全包括完成与本项目有关的一切费用，否则视同免费提供。

供应商： 湖南省地质测绘院有限公司（加盖公章）

法定代表人（或授权代理人）： 李平（签字或盖章）

日期： 2023年10月30日


注：

- ① 供应商必须按“分项报价明细表”的格式详细报出投标总价的各个组成部分的报价，否则作无效投标处理。
- ② “分项报价明细表”各分项报价合计应当与“报价一览表”报价合计相等。



竞争性磋商最后报价单

(说明:最后报价单待开标当天通过资格符合性审查的供应商进入下一轮时才进行报价)

项目名称	保亭黎族苗族自治县人口数据起底式大清查房屋调查项目
项目编号	HNZJ-2022-025
标包名称	B包
标包编号	HNZJ-2022-025-2
最后报价¥: 1199142.00 大写: 壹佰壹拾玖万玖仟壹佰肆拾贰元整。 相关补充说明: 无	
供应商名称: 湖南省地质测绘院有限公司 授权代表(签名):  授权代表联系电话: 15289741101 2023年1月30日	

备注:

1、大写数字:

壹 贰 叁 肆 伍 陆 柒 捌 玖 零、亿、万、仟、佰、拾;

2、供应商填完此表应在磋商报价大写及小写、公司名称及签名处盖上手印。

(最后报价单不需要放到标书里,现场填写)

2. 报价一览表

报价一览表

项目名称：保亭黎族苗族自治县人口数据起底式大清查房屋调查项目

项目编号：HNZJ-2022-025

标包名称：C包

标包编号：HNZJ-2022-025-3

磋商报价总计	(小写)：1216636.00 元 (大写)：壹佰贰拾壹万陆仟陆佰叁拾陆元整
合同履行期限 (服务期限)	2023年6月30日前完成。
备注	是否小微企业产品：是 ()；否 (√)
	是否监狱企业参加招标活动：是 ()；否 (√)
	是否残疾人福利性单位参加招标活动：是 ()；否 (√)

交货地点：用户指定地点。

注：

1、是否小微企业产品栏，在相应的括弧里打勾 (√)，空白则默认为非小微企业产品响应。

2、是否监狱企业栏，在相应的括弧里打勾 (√)，空白则默认为非监狱企业参与响应。

3、是否残疾人福利性单位栏，在相应的括弧里打勾 (√)，空白则默认为非残疾人福利性单位参与响应。

供应商全称：（盖章） 南京市测绘勘察研究院股份有限公司

授权代表（签字）： 王映鑫

日期： 2023年1月30日

3. 分项报价明细表

分项报价明细表

项目名称：保亭黎族苗族自治县人口数据起底式大清查房屋调查项目

项目编号：HNZJ-2022-025

标包名称：C包

标包编号：HNZJ-2022-025-3

序号	具体项目	单价	单位	数量	单项总价	备注
1	采集楼幢空间 矢量数据	6.00	元/幢	14600	87600.00	
2	制作和粘贴楼 幢海报	6.00	元/幢	14600	87600.00	
3	建立楼盘表索 引	8.00	元/幢	14600	116800.00	
4	采集楼幢信息	7.00	元/幢	14600	102200.00	采集楼幢信息费用单价 37.40元/幢
5	采集影像数据	7.00	元/幢	14600	102200.00	
6	质量检查和成 果汇总	3.40	元/幢	14600	49640.00	
7	引导群众填报	4.00	元/套	71340	285360.00	采集房屋权利人信息费用单 价9.40元/套



8	群众填报信息确认	4.00	元/套	71340	285360.00
9	质量检查和成果汇总	1.40	元/套	71340	99876.00

报价金额合计：大写：人民币 壹佰贰拾壹万陆仟陆佰叁拾陆元整

小写：¥ 1216636.00

供应商根据项目情况和自身情况列明各分项价格，要求各分项价格之和等于报价一览表中的投标总价。各分项价格要求完整无漏项，完全包括完成与本项目有关的一切费用，否则视同免费提供。

供应商： 南京市测绘勘察研究院股份有限公司（加盖公章）

法定代表人（或授权代理人）： 姜友印（签字或盖章）

日期： 2023年1月30日

注：

- ① 供应商必须按“分项报价明细表”的格式详细报出投标总价的各个组成部分的报价，否则作无效投标处理。
- ② “分项报价明细表”各分项报价合计应当与“报价一览表”报价合计相等。

竞争性磋商最后报价单

(说明:最后报价单待开标当天通过资格符合性审查的供应商进入下一轮时才进行报价)

项目名称	保亭黎族苗族自治县人口数据起底式大清查房屋调查项目
项目编号	HNZJ-2022-025
标包名称	C包
标包编号	HNZJ-2022-025-3
最后报价¥: 1216000.00元	
大写: 壹佰贰拾壹万陆仟元整	
相关补充说明: 无	
供应商名称: 南系市测绘勘察研究院股份有限公司	
授权代表(签名): 王映庭	
授权代表联系电话: 17763989029	
2023年1月30日	

备注:

1、大写数字:

壹贰叁肆伍陆柒捌玖零、亿、万、仟、佰、拾;

2、供应商填完此表应在磋商报价大写及小写、公司名称及签名处盖上手印。

(最后报价单不需要放到标书里,现场填写)